17-02-2024 13:20:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho Através deste Requerimento pedir para que seja  feito as Trocas das Lampadas que estão Queimadas
na rua Clemente Pereira Próximo ao N 1227 no Bairro Pampulha. Nesse endereço Solicitado tem vários Prédios e os
Moradores estão com medo de passar no local a noite devido estar muito escuro.

Solicito para que seja um Reparo das Lampadas na Rua Clemente Pereira N 1220 no Bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA CLEMENTE PEREIRA, 1227, PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESSE NUMERO E AO LADO PARA FAZER A TROCA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 28914/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total